ffi=fl4äffi-*qt
Iï

r

LÂåoRAtoRro ÞÊ ÀþrALrst; ctixtcns

PROPOSTA

EDITAL DE INEXIGIBILIDADE NO 23.I3.001- INEX

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSONS ¿UNíOEAS PARA PRESTAçÃO OE
sERvrços CoMPLEMENTARES DE sAúÞe, EM ¡nÁl¡se DE ExAMEs
LABORATORIAIS (CITOPATOI.ÓOICO CÉRVICO VAGINAL / MICROFLORA .
RASTREAMENTO} DE ACORDO COM A TABELA DO SUS, JUNTO A SECRETARIA
oe snúoe Do MuNtciplo oe trAtnNGA - cE.

Razåo Social: Joäo Silvestre Rohleder Junior ME
CNPJ : 1 2.244.17 6/000 1 -78
Endereço: R. Amélia de Sousa, 16 - Centro CEP:61880-000
Fone: 85 3377-1434 email: jsrohleder.@hotmail.com
Banco: Banco do Brasil
Agência no: 3880-6 Conta Corrente no: 18671-6

À Comissäo de Licitaçåo da Prefeitura de ltaitinga-CE.

Através do presente, reafirmamos nosso interesse em se CREDENCIAR para

executar os seguintes serviços sem conformidade com o Anexo 1 - Termo de

Referência, do referido Edital de lnexigibilidade No 29,13.001- INEX.

LOTE
ITEM cóolco ESPECIFI QUANT. VALOR UNIT VALOR TOTAL

\1 020301008-6
EXAME ctroPAToLóolco cERVtco
VAGINAUMICROFLORA - RASTREAMENTO 6.000 n$ M,37 86.220.00

/*r

nereRÊrucn:
SIGTAP - SESTEMA DE GERENCIAMENTO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS E OPM DO SUS

a
QUANTIDADE TOTAL DE EXAMES:6.000

VALOR TOTAL; R$ 86.220 e Seis Mil e Duzentos e Vinte

Declaro, para os devidos fins, que tenho conhecimento das normas, instruçöes

e do Termo de Referência, comprometendo-me a cumpri-las.

Declaro, que a execuçåo dos serviços ocorrerá de acordo com os valores fixados

e em conformidade com as disposiçöes do Anexo I - Termo de Referência.

laboratório de Análises Clínicas - Central Lab
Jöão Silvestre RóhlèiJêr Juhiôi ME - CNPi 12.244.L76/AOO1-TB

Rua Amélia de Sousa, 16 - Centro - ltaitinga-CE - CEp: 61880-970

Tel.: {85) 3377 - L434 \

t
..,;r'" ::f;,, : -,:.".;i'*; ., ,.:

ii
-i'i'".i

i l"t'
"j

i, :i
i.,....;,¡ { É . ¡ i, ¡'" '..i f;- .

\,1

Y

lÂaÖRAT0R¡0 ÞE Ar.,rÂL¡5Ë5 CliNtCA.S

Declaro, gue, nos valores apresentados ac¡ma, estão inclusos todos os tributos,

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,

deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a

execuçäo dos serviços, inclusive a margem de lucro.

Itaitinga - CE, 07 de junho de 2023

'
\r-

João S Ju Lab
CN 12.244.1 -78

Legal
Joåo Silvestre Rohleder Junior

a

0: dêjunhr
3,tr0
o.21 r6lo Þ¿'

r.c

cq06¿8e9

I
R9 t ,,t2
R$ 0 18
ñî t. t8
Rs ¡.úri ô

Mthh f ¡¡rr¡r:o tlt cor¡
"itutitt rì

.'ì,
g

ocô38790
S€¡o ?

It.,

Laboratório de Análises Clínicas - Central Lab
João Silvestre Rohleder Junior ME - CNPi L2.244.L76/0001-78

Rua Amélia de Sousa, 16 - Centro - ttaitinga-CE - CEP: 61980-970

Tel.: (85) 3377 - t434

f
I

f$ Centro'ltait¡nga -
- CNPJ/MF;02.51

NEGISTB()S
586

loe2o DE NOTAS EAv. Cel. Virgilio Távora, CË - CÊP:61.880.000Iel: (85) 3377.2271Ilvl rr¡r, Srrrz¡
Email: 8.893/0001-97

Of¡c¡al: Antonio Franc¡sco de